
  

 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

A.S.L.  TO4 
        di Ciriè, Chivasso ed Ivrea 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 

 

 

 

 

 

 Proponente: ASL TO4 - S.C. PROGRAMMAZIONE STRATEGICA E SVILUPPO RISORSE 

 

 

       

 Numero di Proposta:  80 del 26/01/2024          

 

 

 

 

 

 

 

 

N. 79      DEL 26/01/2024 
 

 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE PER MERO ERRORE MATERIALE - PIANO 

INTEGRATO DI ATTIVITA’ E ORGANIZZAZIONE (P.I.A.O.) 2024-2026. 
 

 

 

 



  

 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE PER MERO ERRORE MATERIALE - PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA’ E 

ORGANIZZAZIONE (P.I.A.O.) 2024-2026. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Stefano SCARPETTA 

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021) 

 

 

- Vista la deliberazione n. 77 del 26/01/2024 avente ad oggetto “Piano Integrato di Attività e 

di Organizzazione (P.I.A.O.) 2024 -2026; 

 

- Considerato che per mero errore materiale venivano caricati in procedura gli allegati senza 

il corpo del testo e vista la necessità di integrare tale documento; 

 

- Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. 

Programmazione Strategica e Sviluppo Risorse, Dott.ssa FASSINO Carla,  così come risulta 

dalla sottoscrizione apposta in calce alla presente; 

 

- Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la 

responsabilità dei soggetti proponenti circa la regolarità amministrativa del contenuto della 

deliberazione nonché della legittimità della stessa; 

 

- Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per 

quanto di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D. Lgs 502/92 e s.m.i.; 

 

 

DELIBERA  

 

 

1. Di integrare la deliberazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 

2024-2026, con il documento allegato al presente provvedimento formandone parte 

integrante e sostanziale; 

2. Di dare atto che il medesimo, così come previsto dalla normativa vigente, verrà pubblicato 

sul sito internet aziendale nell’ambito dei dati della sezione “Amministrazione trasparente”; 

 

3. Di dare atto, altresì, che il medesimo verrà pubblicato sul portale PIAO del Dipartimento 

Funzione Pubblica; 

 

4. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 28 - c. 

2) L.R. 10/1995, stante la necessità di rendere immediatamente operativi i contenuti previsti 

nel P.I.A.O.. 



  

 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

A.S.L.  TO4 
        di Ciriè, Chivasso ed Ivrea 
 

 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 
    

 

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 26/01/2024 

 

 
 

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10 

DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

ESECUTIVA DAL  26/01/2024 

 

 
 

TRASMESSA al Collegio Sindacale il       

 

 
 

 

 
 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ 

Si rende copia conforme all’originale informativo sottoscritto digitalmente 

da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate 

Chivasso, il ……………………… 

Il Referente incaricato 

……………………….

 

N. 79       DEL 26/01/2024 
 

 
 

INTEGRAZIONE PER MERO ERRORE MATERIALE - PIANO INTEGRATO DI 

ATTIVITA’ E ORGANIZZAZIONE (P.I.A.O.) 2024-2026. 



  

 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

Elenco firmatari 

 

 

Questo documento è stato firmato da: 

 

D'AMATO MICHELE - Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. PROGRAMMAZIONE 

STRATEGICA E SVILUPPO RISORSE 

FASSINO CARLA - Direttore Supplente. ASL TO4 - S.C. PROGRAMMAZIONE STRATEGICA E 

SVILUPPO RISORSE 

LOSS ROBIN STEFANO - Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

GIRARDI ALESSANDRO - Direttore DIRETTORE SANITARIO 

SCARPETTA STEFANO PIERO - Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 

CIOFFI EMILIA - il responsabile della pubblicazione 
 

 

 

 


